О ПРОДЛЕНИИ НА 2000 ГОД ДЕЙСТВИЯ ПОЛОЖЕНИЙ ОТРАСЛЕВОГО ТАРИФНОГО СОГЛАШЕНИЯ МЕЖДУ РОССИЙСКИМ ПРОФСОЮЗОМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ, ПРОФСОЮЗОМ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ОАО КОРПОРАЦИЕЙ "ТРАНССТРОЙ", ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБОЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ ВОЙСК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ГОСУДАРСТВЕННЫМ КОМИТЕТОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И МИНИСТЕРСТВОМ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 1998 - 1999 ГГ. И ВНЕСЕНИИ В НЕГО ИЗМЕНЕНИЙ

1.	Продлить	на	2000	год	действие	положений	Отраслевого	тарифного	соглашения	между	Российским	профсоюзом
железн	одорожнико	в и	транс	порти	ных строи	телей, профо	союзом работі	ников автом	обильного тр	ранспорт	а и дорожно	ого хозяйства
Россий	ской Федера	ации	, OAC	Кор	порацией	"Трансстрой"	, Федеральної	й службой ж	селезнодорож	ных вой	ск Российско	й Федерации,
Госуда	рственным і	коми	тетом	Pocci	ийской Фед	дерации по ж	илищной и ст	роительной	политике и М	инистер	ством труда и	социального
развиті	ия Российско	ой Ф	едерац	ии.								

2. Внести в Отраслевое т	гарифное соглашение по т	ранспортному строительст	ву, заключенное на 1998	- 1999 гг. и продленное на
2000 год, следующие изменен	ия:			

Заголовок Соглашения изложить в следующей редакции: "Отраслевое тарифное соглашение по транспортному строительству на 1998 - 2000 годы".

В разделе "Участники Соглашения" первый абзац изложить в следующей редакции: "Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу".

Настоящее решение заключено _____ в г. Москве в пяти экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

По поручению сторон подписали:

Президент Корпорации

"Трансстрой"

В.А.БРЕЖНЕВ

Председатель Российского профсоюза железнодорожников и транспортных строителей

А.Б.ВАСИЛЬЕВ

Директор Федеральной службы железнодорожных войск

> Российской Федерации Г.И.КОГАТЬКО

Председатель ЦК профсоюза

работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства

Российской Федерации

В.И.МОХНАЧЕВ

Председатель Государственного

Комитета Российской Федерации

по строительству и жилищно

Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании «Древград» - деревянные дома.

Дополнения и изменения не противоречат законодательству Российской Федерации и зарегистрированы 14 октября 1999 года. Регистрационный номер N 6778-ВЯ.

От Министерства труда и социального развития Российской Федерации - Заместитель Министра В.А.ЯНВАРЕВ